[image: ]

АДМИНИСТРАЦИИ  ЧАИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.09.2022

	№ 363

	О снятии с учета граждан, имеющих право на получение социальной выплаты для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера

           Руководствуясь Федеральным законом от 25.10.2002.№ 125-ФЗ «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей», постановлением Правительства РФ от 10.12.2002 № 879 «Об утверждении Положения о регистрации и учете граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей» и Законом Томской области от 13.04.2006 № 73-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по регистрации и учету граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей», рассмотрев протокол заседания жилищной комиссии Администрации Чаинского района от 07.09.2022 № 14, статьей 49 Устава муниципального образования «Чаинский район Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета граждан, имеющих право на получение социальной выплаты для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера  Бондаренко Тамара Петровна, 23.10.1948 г.р. Категория «инвалиды». Учетное дело № 492, в связи с получением заявителем социальной выплаты для приобретения жилья.
Основание: п. «а» ст.21 «Положения о регистрации и учете граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей», утвержденного Постановлением Правительства РФ от 10.12.2002 № 879.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Чаинского района по социально-экономическим вопросам Т.В. Чуйко.

Глава Чаинского района                                                                                         В.Н. Столяров

image1.wmf